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Missione/Programma/Titolo ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Titolo/Tipologia COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitalei

Prec
V+
V-
Ass

24.475.178,42
0,00
0,00

24.475.178,42

7.152.885,06
226.963,09

0,00
7.379.848,15

1.975.000,00
0,00
0,00

1.975.000,00
S/5.1.2 Prec 7.803.074,21 2.150.273,32 4.310.923,94 8.714.539,32 300.000,00 1.180.000,00 750.000,00

- Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali V+ 0,00 226.963,09 0,00 226.963,09 0,00 0,00 0,00
- Valorizzazione dei beni di interesse storico V- 226.963,09 0,00 226.963,09 0,00 0,00 0,00 0,00
- Spese in conto capitale Ass 7.576.111,12 2.377.236,41 4.083.960,85 8.941.502,41 300.000,00 1.180.000,00 750.000,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

226.963,09
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
226.963,09

226.963,09
0,00

0,00
226.963,09

226.963,09
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 226.963,09 0,00 0,00


